
  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 

 

 
HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Lucie Klementová 
Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Podpora podnikání sportovní organizace  
 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. David Michelini 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Autorka zpracovala bakalářskou práci na téma Podpora podnikání sportovní organizace konkrétně pro 
organizaci CrossFit Plzeň. Cílem bakalářské práce bylo na základně provedené analýzy navrhnout 
sportovní organizaci doporučení na zlepšení finanční situace. V teoretické části dostatečně autorka 
popsala související problematiku. Praktická část je zpracována přehledně, kde nejdříve autorka 
charakterizovala sportovní organizaci, následně analyzovala její stav z pohledu nastavení členských 
příspěvků, rozvhu sportovních akcí a počtu stálých členů. Převážná část práce je věnována finanční 
analýze organizace. Autorka navrhla organizaci velké množství doporučení ke zlepšení finanční 
situace a tím naplnila stanovený cíl práce. Celkový dojem hodnotím výborně a oceňuji 
zainteresovanost autorky ve sportovní organizaci tím i velký přínos práce pro praxi.  



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Diskutujte možná rizika, která jsou spojená s implementací Vašich doporučení pro sportovní 
organizaci CrossFit Plzeň. 
 
2) Na jaké hlavní limitace jste v průběhu zpracovávání Vaší práce narazila?  
 
3) Jaké etické aspekty je potřeba zvážit při implementaci Vašich navrhovaných změn ve vybrané 
organizaci CrossFit Plzeň?              
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 2.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 


